
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.03.2024г.                                       г. Аксай                                   № 154 
 

О безвозмездной передаче имущества,  

находящегося        в    муниципальной  

собственности           муниципального 

образования    «Аксайское городское 

 поселение» 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов Аксайского района                    

от 17.09.2015 № 49 «Об утверждении Положения о порядке безвозмездной 

передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между 

муниципальным образованием «Аксайский район» и поселениями, входящими в 

состав Аксайского района», на основании решения Собрания депутатов 

Аксайского района от 27.02.2024 № 227 «Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального 

образования «Аксайское городское поселение» в муниципальную собственность  

муниципального образования «Аксайский район», решения Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 05.03.2024 № 190 «Об утверждении 

перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности 

муниципального образования «Аксайское городское поселение» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайский 

район», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Передать на безвозмездной и безвозвратной основе из муниципальной 

собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение» в 

муниципальную собственность муниципального образования «Аксайский 

район» имущество, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации 

Аксайского городского поселения подготовить договор безвозмездной передачи 

и акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за 

собой. 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

  

                                          

 

Е.Н. Камфарин 
 

 
Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных отношений                  



                                              Приложение 

                                                                                      к постановлению   Администрации  

                                                                              Аксайского городского поселения 

                                                                              от  _____________  №__________ 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 

имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение» 

 в муниципальную собственность муниципального образования «Аксайский район» 

 

№ 

п/

п 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес  

местонахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

 имущества 

Адрес 

местонахождения 

 имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

1.   
Земельный 

участок 

Ростовская 

область, 

Аксайский район, 

г. Аксай, 

ул. Мира, 1 

кадастровый номер 61:02:0120111:3, 

площадь 6688 кв.м 

2.   

Дом культуры 

имени Бобковой 

Анны 

Степановны 

Ростовская 

область, 

Аксайский район, 

г. Аксай, 

ул. Мира, 1 

кадастровый номер 61:02:0120111:96, 

площадь 977,3 кв.м, в т.ч. разработанная 

проектно-сметная документация по объекту 

«Реконструкция нежилого здания, 

площадью 977,3 кв. м, кадастровый номер 

61:02:0120111:96, расположенного по 

адресу: Ростовская область, г. Аксай, ул. 

Мира, 1» 
 

 


